



บันทึกข้อความ

ที่ว่าการอำเภอสรรพยา
เลขที่ ๖๘๙ / ๔๕๖
วันที่ ๒๕ / ๖.๕. / ๖๑
เวลา.....

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอสรรพยา โทร. ๐ - ๕๖๔๔ - ๔๑๕๕

ที่ ชน ๐๔๑๘/ -

วันที่ ธันวาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดสามนิ้ว หมู่ที่ ๔ ตำบลโพนางดำตอก อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยนาท

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งจังหวัดชัยนาท ที่ ๕๗๒๔/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดสามนิ้ว หมู่ที่ ๔ ตำบลโพนางดำตอก อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ โดยสรุปผลการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดสามนิ้ว หมู่ที่ ๔ ตำบลโพนางดำตอก อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท ตามรายละเอียดและแบบแปลนของโครงการ ฯ มีราคากลางเป็นเงินจำนวน ๓,๒๑๑,๐๐๐.- บาท (สามล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน จำนวน ๒ งวดงาน

ข้อเสนอ/พิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณา

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวสุวรรณ สดใส)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวจุฑารัตน์ ฉิ่งเชิด)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวันอังคาร สายสวรรค์)

อนุมัติ

(นายพลกฤต พวงวลัยสิน)

นายอำเภอหนองมะโมง รักษาการในตำแหน่ง

นายอำเภอสรรพยา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยนาท

๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๑

2/Jan

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดสามนิ้ว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลโพนางคำตัก อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพนางคำตัก
 แบบเลขที่ 001-61 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2561
 ประมาณราคากลางโดย นายเรวัตร เกตุศรี ผู้ช่วยนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2561
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ยาว 1,390.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,865.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.2 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	5,421.00	10.63	57,625.23	1.3624	14.48	78,508.61
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	1,167.60	347.04	405,203.90	1.3624	472.81	552,049.79
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	243.25	359.44	87,433.78	1.3624	489.70	119,119.78
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	4,865.00	351.37	1,709,415.05	1.3624	478.71	2,328,907.06
	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	17.50	228.44	3,997.70	1.3624	311.23	5,446.47
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	469.00	142.56	66,860.64	1.3624	194.22	91,090.94
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	111.20	237.83	26,446.70	1.3624	324.02	36,030.98
รวมค่าก่อสร้าง								3,211,153.63

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2,356,983.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางขอกำหนดราคากลางเป็น 3,211,000 บาท (สามล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลโพนางคำตัก

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุพรรณ สดใส)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจุฑารัตน์ อึ้งเชิด)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวันอังคาร สายสวรรค์)

- พิจารณาแล้ว อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายนิติรุจน์ มุขเฉลิมวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลโพนางคำตัก